
Elevrådet skoleåret 2025-2026 

Elevrådsmøte 10. september 2025 

 

Til stede: Mathea 4a, Sverre og Live 4b, Johan og Tiril 5a, Jacob og 

Mathilde 5b, Vegard og Mia 5c, Veron 6a, Troy 6b, Johanne og Elea 7a, 

Linus og Amalie 7b, Stella og Magnus 7c. Elin rektor, og Pål 

elevrådskontakt. 

Hva gjør elevrådet? 

Elevrådet skal sørge for at alle elevene på skolen har det bra, og passe på 

at stemmene til elevene blir hørt av de voksne.  

Elevrådet skal bidra til et godt og trygt skolemiljø.  

Elevrådet kan finne på gøyale ting for skolen – bad hair day, karneval, 

farge-dag, osv.  

Elevrådet kommer til å ha møte cirka en gang i måneden.  

 

Roller i elevrådet: 

Elevrådskontakt: Pål.  

Elevrådskontakten skal lytte til hva elevrådet ønsker hjelp og støtte til. 

Elevrådskontakten skal gi råd og tips til hvordan dere skal gjennomføre 

møtene og hvordan dere kan snakke med klassene deres om sakene vi tar 

opp i elevrådet.  

Elevrådskontakten skal gi beskjed til lærere om når det er elevrådsmøter, 

slik at alle elevrådsrepresentantene har mulighet til å være med på alle 

møtene.  

Elevrådskontakten skal hjelpe dere med å få kontakt med rektor eller 

andre voksne på skolen hvis dere trenger det.  



Elevrådskontakten skal IKKE lede elevrådsmøtene.  

Elevrådskontakten skal IKKE gjøre ting som elevrådet kan gjøre selv.  

Elevrådskontakten skal IKKE bestemme over elevrådet. 

 

Leder: har ansvaret for å lede elevrådet og elevrådsmøtene. Skal ha 

kontakt med elevrådskontakten og rektor ved behov. Skal skrive saksliste 

før møtene sammen med sekretær. 

Nestleder: skal hjelpe leder med oppgavene deres, og fungere som leder 

for elevrådet når elevrådsleder er borte.  

Sekretær: skal skrive referat under møtene, og hjelpe leder med å skrive 

saksliste til elevrådsmøtene.  

Ordstyrer: vi kan bytte på hvem som er ordstyrer for hvert møte. 

Ordstyreren skal passe på at alle som vil si noe får snakket i riktig 

rekkefølge, og at ingen snakker i munnen på hverandre. Ordstyreren må 

passe på hvem som rekker opp hånda i hvilken rekkefølge. 

 

Husk at selv om noen i elevrådet har en rolle, så er alle medlemmene i 

elevrådet akkurat like viktige, og stemmene deres teller akkurat like mye.  

 

Valg skoleåret 25-26:   

Leder: Linus (vara Stella) 

Nestleder: Vegard (vara Veron) 

Sekretær: Mathea (vara Johanne) 

 


